АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 № 200                                                                                      с. Смоленское.

Об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, п. Верх-Обский, вне населенного пункта 7,0 км на юго-восток от ориентира- здание Администрации Верх-Обского сельсовета (двадцать контуров)

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Любимова Владимира Николаевича  от 26.02.2024 г. (вх.№Л-169-02-18) об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером: 22:41:011501:1639, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, п. Верх-Обский, вне населенного пункта, 7,0 км на юго-восток от ориентира- здание Администрации Верх-Обского сельсовета (двадцать контуров), в соответствии с пунктом 6 статьи 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную в форме электронного документа с использованием XML-схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал: 22:41:011501), с кадастровым номером: 22:41:011501:1639, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район,  п. Верх-Обский, вне населенного пункта, 7,0 км на юго-восток от ориентира - здание Администрации Верх-Обского сельсовета (двадцать контуров), категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 17497661 кв. м. и земельного участка 22:41:011501:1639:ЗУ1: категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, юго-восточнее от здания Администрации Верх-Обского сельсовета, площадью 25000 кв. м.

     2. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.

     3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева